
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odtworzenie linii oraz zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
organizacji transportu zbiorowego na odtworzonej linii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Poświętne wskazuje na potrzebę odtworzenia linii autobusowej Łapy- Poświętne- Suraż- 
Łapy o przebiegu: Łapy- Poświętne- Liza Stara- Pietkowo- Suraż- Łapy. 

§ 2. W przypadku zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze gmin Poświętne, Łapy i Suraż wyraża się zgodę na zawarcie w trybie 
art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778) umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na odtworzonej linii 
komunikacyjnej, wskazanej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D8BC76-CBCD-48CD-80A3-E0C5BBE5E5F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 402) zawarcie umowy o świadczenie usług w 

zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego wymaga zgody organu stanowiącego właściwego 

organizatora.   

Podjęcie przez Radę Gminy Poświętne uchwały w zaproponowanym brzmieniu skutkować będzie tym, iż 

Wójt Gminy Poświętne będzie upoważniony do zawarcia z przyszłym operatorem umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Poświętne, Łapy i Suraż.  

Umowa pozwoli na realizację usługi publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej: Łapy- 

Poświętne- Liza Stara- Pietkowo- Suraż- Łapy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D8BC76-CBCD-48CD-80A3-E0C5BBE5E5F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


